2023 年 4 月吉日

お取引様 各位

㈱イケダコーポレーション

〒553-0003

大阪市福島区福島 4-8-28ＦＪﾋﾞﾙ３Ｆ

TEL06-6452-9377 FAX06-6452-9378

ゴールデンウィーク期間の出荷体制について

拝啓 平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間の配送について運送会社より案内がありましたので、お知ら

せいたします。下記の通り、GW 期間中、運送会社が減便体制となり、ご注文に対して納期の

ご指定が難しくなります。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。今後とも弊社取扱商品をよ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

ゴールデンウィーク期間出荷スケジュール

日付 出荷 着日指定 備考

4/28(金) 〇 〇

4/29(土) × ×

4/30(日) × ×

5/1(月) △ 〇 出荷受付 11時まで

5/2(火) △ 〇 出荷受付 11時まで

5/3(水)～5/7(日) × ×

5/8(月) 〇 〇

※4/28(金) から 5/8(月)の期間、また、その前後は運送便の物量集中・交通渋滞が予想され、

残荷になる可能性があり、当日出荷にお応えできない場合がございます。

恐縮ですがお客様におかれましては、できるだけ納期に余裕をもってご注文いただきますよ

うお願い申し上げます。

以上

今後 FAX でのご案内が不要な場合は、お手数ですが下記にチェックを入れ FAX：06-6452-9378 にご返送ください。

□FAX案内不要  貴社名              FAX番号